АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 ИМОНиЯ-— 2024 г. № 7/46
О внесении изменений в муниципальную программу

«Повышение эффективности муниципального управления»,
утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021 №4236

В целях приведения правового акта в соответствие с бюджетом города Рязани

на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденным решением Рязанской

городской Думы от 14.12.2023 № 79-[М, руководствуясь—статьями 39, 41 Устава

муниципального образования — городской округ город Рязань, администрация города Рязани

постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности муниципального

управления», утвержденную постановлением администрации города Рязани от 30.09.2021

№ 4236 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение эффективности

муниципального управления» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 10.01.2022 № 3, от 30.03.2022 № 1601, от 06.05.2022 № 2945, от 27.05.2022 № 3470,

от 12.08.2022 № 5986, от 03.10.2022 № 7753, от 21.12.2022 №11316, от 29.12.2022 № 11866,

от 10.03.2023 № 2772, от 09.06.2023 № 7888, от 22.08.2023 №11335, от 23.11.2023 № 15254,

от 28.12.2023 № 16735, от 29.12.2023 №16894, от 14.02.2024 №1841, от 11.04.2024 № 5045),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление на

официальном сайте администрации города Рязанив сети Интернет \уууууу.айтгг0.тги.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Горячкину С.В.

Глава админист# В.Е. Артемов

:иипмепэй

иэтшо/тэЭко

я
/`у

ИозмНАОтоп

ялИНкоПО]

°с’°с

"Ся1оПой2

хантежЖИО

вколиПЕйфпов@

олоняемл

лем

инескД

вПойбол

иипефтоиниий@

ииноэкэПеейгоп

хмчнаАмА@ю

оэинэБэпоэд0

ЭОоМоэБИНХа1-оНЯКВИйэтеи

-

‘инеска

еподол

ввихав

олонакепипин/и

кипесинелдо

-

«(винэпжэйь

эчтлоэвЯиж/Атодо

-
ээкег)

иинэПжэйьА

хичнякепипин/и

‘инвека

впобол

иипейтоиниие

иинэпэпеейтоп

хня

‘инеека

вкойол

кинэцяейп/Аомво

олонтоэи

Яонел@о

итоонтэьо

(иовоэнениф)

иолойбэщкелх/Ао

эйнэкяетопэйп

и

эинеяойиидоф

‘втэьА

оломойбэлжелх/о

и

олонтожиог9

отИНэПЭЯ

ОП

1АНо/

ЭИНВЕРо

-

котОЩиЯЕ

кИНоПЖобЬ/

итооНЯкоТкЭГ

ИуЕКоП

ИУПЯНЯОНФО

'«ЭП»

дАМу(

онепео2

иипЯнАф

хачнякифойпэн

хични

‘илооняшэткэП

ионяихв

‘етэь/

олонлэжГо!9

иипесинейтнэп

хвкэп

@

(с`}»

‹иипмепэй

иэшо/\ТэКо

9

ЯТИЖОН5И

с`р

1яНАПО[

‘С°5

"«АПИ)

АМИ(

°»

имевоко

чтинкопо]

']’5

:«инеска

эпойо4

я

кинокавйи/

олоняиепипин/и

кинко1202

ОЛЭШ/АМЭ1,

ВЛИТоИй21мейех»

]
впэНЕва

у
тан]

°с

'О/а

"эт.

05°715

—

ижеэтени

эанеитеипини

“ОА

‘они.

сЕ‘8856

фо
—

ВтоЖНОО

ОЛОНЛоВКоО

ва1оПэй0

“ОАа

‘эн

78858

665

0]
—

ИНе5ва

ВНОЙОЛ

ВтоЖОГО

вЯтоПЭйо

тчиейлойц

‘иелиньооЙ

оп

ХИН

Е|ионякепипин/и'о/@

‘эм,

/9°656

054

01

эинэБэП2200

тэкиче1202

кИНнвЯойионениф

чоминьолоИЙ

х209

1250

ВЕ

НИИейлойп

ионякепипин/и

эинэБэпо200

2ОНдй/224

эоной/о24

‹иипжегэй

иэтоМиэко

я

чтижонси

«читейлойп

ионякепипин/Аи

эинэБэпо200

ЭОНой024»

Амойт

‘7,

"«винэцявЙи/

атнэп

ичнакепипин/Ау»

инеск{

®Шойол

эинэШЖейьА

эоннэсея

эоНнЯШепипин^у»

иепесов

члинкопоп

«чииейлойп

ионяшепипинАи

ихинтовь

д»

Ахойто

‘Г’с,

:(виучейлойн

венякепипин/и

-
ээкеп)

«виноияейи/

олонякепипин/и

итоонаилмэффс

эинэпичяо]]»

тялигеалойп

иончкепипин/Аи

этйопови

Я
‘7,

«винэкяейн/

атнэп

ичнякепипин/у\>

инеск

а
втойол

эинэпжэйъ/

эонносея

эонякенипин/у

«АПИ)>»

АЛИ!

‚ЭТРЕ

ЭМ

1
#00

62770777

(770

19

инеска

ВКоЧбол

иипеЙтоиниие

отИНЭКЯОНР1ооП

Я

ЧИНЯЖОИан

‘винеждэпоэ

олэешо/тэпо

иохойто

чтинкопоп

иинэшеймод

хияио/ЕЧКОПоЙ

МОдИНо)

`]

«АПИ»

АМИ

А

«ЭП»

АЛИ!

°9

«инесва

2подбол

15»

АМИ

5

«Т.ПИр»

инеева

екойол

КМУ

‘р

|«эинэБэпо290Х2]»

ине5ва

«инеска

'1

ЭБОД

иекэП

оп

эинэкаеап

д»

АМИ

°5

АМИ

инеска

эПФбо.т

иипейтоинииие

«ЭДО$

0»

АМИ

с

НА

подол

иипефтоиниите

хианнэаоКоПэЯНоОП

]
Ш

‘внибише)]

‘п

‘чнеска

‘1

Коэйшв

хачннэятолоПэЯПОП

‘ИЙНэПжЖэбЬ/А

хИЫННо5ем

ОП

«ОО,

ЮГ»

вятонейтоойп

олонноя122Ш00

АМИ

19По4

‘иинэПжэбЪА

хянякепипин/и

1910024

эинобишов

>»

Атмгойп

оп

10084

эинэнкошчЯ

'Т’]

0507|хачнносехханякепипинАи

ИТоОННИТелЯК/А5ЕЭй

ЭМЛЭПНИ

экоиь

пол,

я

‘«эинэБэПпо200Х2]»

КМУ

"1

«ЭП»

ХИ

-

6505,|итоончкэТквэПэинэБЭПо200|'Т`Ъэмигейлой

‹иипУеПЭй

иэшоО/ГЭКо

Я

ЧТИЖОН5Й

п

ионякенипин/Аи

я

кинэжошийи

«чииейлойп

ионякенипинАи

иилкийпойэи

хинЯоноо

чНЭБЭйэ]]»

©
зу

пише!

[р

1МНАЦ

“синВЕва

епойол

иипейтоинии!вчтоонЯколкЭГ

Я

ИИЗОКОНХЭ4,

хиянноипеидофни

хичнноипечонни

кинэйшэняЯ

эЭИНЭБЭПЭэ00

эЖУЭелт

в

‘инеска

2Пойол

иЙПпейхоинииВ

итооНЯЖЭЛкЭГ

Я

ИИЛОНОНХЭ1,

хИЯННОИПе

жинАиочом-онноипеийофни

иозинеяносчиопой

о

хМчНннег

иох10098990

э

хМНнНескяо

‘чоооэпойп

кинечоя1онЭш1й9900

ЭИНЭБЭПо900

-

‘иипелинАимох

иояоэоэви

ионнойтмэке

хеяхопэдо

хачни

‘хейожитнаооэи

‘хв129

ХЧНЯШВИПоо

Я

эПиЯ

ИОНИтооПЭтОО

Я

иикипесинелйо

и

иимененжейл

хичкомико/п

‘иинэшо9002

ия1008090

Аиэтопо

‘искяо

ионлейоо

Хийбофаеки

ввьопшмя

‘вялочиэтияейн

олоннойбтмэне

ната

Аатховафни

ИОИНЕЯО5

неижейл

к

‘кинэшой

Я

ИИЛОМОЕ

хюнноиПе

ВН

ине,

*ЭОЦ

я
пгопоИ

о

инеска

еПойол

килкийптойц

эчнякепипин(и

и

кинопжЖойь/

эмнякепипин(и

эжмет

в

‘инеск{

вПобол

ошипефтоиниите

я

‘инэшей00

эйбэфо

я

иинэшой

хихоэьноняейп/

хичнаитмоч.00

витЕНИЙп

хвкоп

я

иэипембофни

ионтненэкэй

и

ионяитейэпо

‘иохоэБитишене

эихоэьнэцяейиА

хишотвииИНиЙП

‘инв5вД

Подол

иипейтоинилиВ

пик

хичн1оонжкоОП

оиНнэБЭпоэ90

ОП

„АПоА

эЭиНеевхо

-

`

‘инесва

ВКойол

иипейлоиниите

итоонякэлкон

гхол,

хчнноипеийофни

хиянноипевонни

кинайиэна

эинэь2П0200

эЖ

Же:

В

‘ИНескД

ВПОйол

ИИпейтоиниие

итооНЯШолвЭП

Я

ИИЛОКОНХЭТ

минХиочом-онноипемйофни

изинеяосчкопой

5

хМнней

иохт008090

о

хмчннескао

‘ноооепойп

кинеЯоя1оНЭШ9902

ЭИНЭБЭПО200

-

‘хачннет

ижходейдо

яопотэй

хианнэмоэй

02

И

Иинэшой

хианоЙйфит

эчоноо

[
епойол

иипейтоиниийе

илоонЯно1

ЭГ

ИЙПесииИ1О

ОП

иинэжоштэйп

и

чолэьто

хИхоэБИТИнене

имЯотолтОП

эиИноэНЯ122Ш/20

-

чотэято

вхилишене

и

«тнэижПЭнои-тнэПИПНу]»

эмозоио

9
л0й0

ИчННоШЯОНе12/

я

9012910

ХЯННоЯ1оЭЬех

ЭИНЭШЭМЕРО

и

емЯОтОлГОП

-

‘иинэщой

хихоэънопаяейи/

хиняиледопо

китЕнийп

кит

иинэжощиоби

ехяололшоп

и

хв120

хНЯиВИПОо

я

ИИ19900

ХЧНОНеносей

эинэцянчя

-

еПобол

ий

‘инеека

птейтоиниийе

кинэь2П2200

ви

чая

Катовафни

ионйэнэжни

и

ионноипехин“миохэкох-онноипембофни

ЭИТИЯЕВа

и

ЭИНеП500

-

‘оямчек

моходАЯ

вн

иипвийофни

хин

я

коиэшеждэпоод

я

епА120П

эинэБэпо200

и

иетойо

хчнноипеийофни

эинеП5о02

-

:котопкияЕ

вИНоНжЖэйь/

итоонЯкоткЭГ

ииЕнэПп

иипяНЯОНоО

'«АПИр

АМИ

онеи5о2д

иотоио

хчнноипеийофни

и

иилокойхэ1

хчнноипелинАимом-онноипемйофни

эйэфо

я

инвека

епобол

кинешяейпХоиво

олонтоэи

Яонел0

кинэБЭпо200

ХЕШеП

Я
(/`}»

9611

©6°81

сс
81

с5ЧЛ

58`91

09°51

00°51

0`9Т

29°5с

08`65

ОРМИЖФА

с8`51

1896

2216

иЧ8

РЕ8

01`89

5`с9

00°59

68°501

61°55

ХУЖиИСл

9/58

15`59

91`59

сЕ'09

50°85

08'55

0/°65

0915

09°15

59955

АЖФ

ТР'185

#9°с5

©9°05

[9`%

08`9$

09°95

0055

08°Е6

055

8/`уу

ПИМОХ

08`16с

6

61101

056

9566

96°68

09'79

00°59

05`2998

600

07°сЕ

ЭХА

10`885

61.

19`69

#99

11'59

00°0#

05°85

0045

0

0

ХНА

00°14

0

0

0

0

0

0

0

0566

0555

19А
инеска

‘1

25'06521501|

52`902821|#6`С805621|19`9595811|1$`У500Р11|15°9600511|18'9869111|89°595111|59°8РОб0ТТ|95'056166лу

‘экоиЬ

Иод,

екодоы

28`85856501|

12`9590621|29°5101921|052805611|18°98ЕЛИТТ|19'ТТРОРТ1|ТеРОТТСТ|80`766651

1|

251218011|8Т1Р8АТОТ‘0208

лэжоЮ

‘ЭкоИЬ

иЮД,

Я

19°6560СРО1|

(У

8115621|Е6ЧМУбЫС1|59°9945611|1'1586911|18'5188911|(1'8856211|НРЕТОРОЕТ

1)

259042111|12'Е111201‘61208

«винэцяеанА

олоняненилин/Аи

ит2онаилмэффе

эинэпПчя0]]»

НИМ

:иипмвпэй

иэшоМпкэко

я

чтижоЩси

9°}

‘СВ

‘р

°Т’Е

‘5

алмН/П

‘«винэияейи/

олонякепипинАи

итооняитмэффс

эинэпичяо]]»

»
Ахойто)

'Т’

9%

СРР

ГЕ

Е

П»

НИ

Ого

элитейлойп

ионякепипин/Аи

м

кинэжони@ц

«кинвяойионениф

чозиньо1оий

х229

1252

её

чИИейлойп

иончиеципин/Аи

иипесикеэй

эинэБэП2200

эоНой<024»

}
о{{

ЭПИКОРх

Я
`9

`Оа

‘эна,

‘виненойионениф

чи2900)

виненойионениф

линьогдИ

00°0

00°0

00°0

ижэтени

эчнЯитеИПИНИ

19117

9#1

1

16°Р21

111

80'/66

621

1

инесв

а
2Гойо.

тэЭЖПО!

«кинэпяейнА

олончиепипинАИ

9779$

©

9759$

©,

97`59$

©.

тЭЖПОг9

ИОНлоВКО))

итооняитмэффе

эинэпич9о]]»

18`9/8

8911

11885

5211

УЕ`19%

СЕТ

1

‘эпоив

кол

я
‘01228

влиейлойи

кенчиепипин^Ауц

5

у

Е

с

1
9205с

1
5205

`1

$005

тчиейлойц

иончиенипин/и

эиневонэлиеЦ

инеска

впойбол

молэжног

упавнэПжЖдэ2Я1.(

э

ИИЯ121291002

Я

тчижейлойн

ионякепипин/Аи

иипесинво

эинэвэпо200

эочоонениф

ен

иинеяонлиээе

хянтэжиОг

№2900

‹иипэяепэй

иэшо/тэко

я

чтижонси

эипчейлойп

ионяиепипин/и

»

кинэжокийп

«инеск

а
епойол

котэжио

ипяннэПждэятД

э

иичло1391002

я

МИитейлойп

ионякепипин/Аи

иипесиквэй

эинэБэпо200

эочоэнениф

вн

иинеяонли2ов

хНнлЭЖНОГО

ИЭ900»

6
о

Апикоев],

*с

Е

«инРвева

“1

ОБО

«инесва

1

УгекЭг

он

ЭБОД

иенэК

эинэцявац

д»|инвека|оп

эиноичейц

д»

`

Ки

егоЧо

АМИГСЕР

65°895

1/9|9905

98|55041

68|20846

60|51°206

94|51°206

94|00°586

64|81'851

54|0$'%69

19|29°980

75|“ЭП

АМИ|лежною

эилкийпойэу(|с'р

ижэ1ениэчнаих,

05`с15

0

0

0

0

0

0

0

00°565

05781

-ВИПиНИ

:экоиь

Ио,

я
‘инеек

а
еКодйол

%
66

эЖИН

тЭЖГОЮ|иипейтоинииеэн

‘инеена

впоЧол||00001$000000000'009©|00'0051ион1о8ко0хан

ИИПЕООИНИР

-нэвлОМОНЗаНОЦ

хиннэОкоПЭЯПоОП

инеска

‘иинэпжеэбь/

‘ииНогжейьА

пойол

ХИЧННЭсех

ЧННЭсеУ

((/'`6ЕР

995

51

(2`005

007|595956/9|16'998749|86'Р95269|86°595269|85`РРЕ009|98'198895|59'9556/1|10'5у695

лэжгоЮ|хичнякенипин/их1аня

ПИН/Аи

ИН

илоонякЭлкэт

1910084

КОП»

ДМИ|гэкоиБэинэБэП2200

итоонаицелянСеой

|,

‘инеева

1

Ио,

@

"р

эизвийпойэи

вохЭЕнИ

эинаЬэПо200

|/2`550

695

56|

72`005

007|59°5956/9|16`99919|85995509|86995259|85`РРЕ009|#8198895|5915289|15°051149

лу

‘01908

эоНня0Нд0

[$

виноичейнАоиво

°%66

ЭЖИН

оЛОН1оЭЭИМ

эн

«инв5в

а
ВПойол

иНне5вД

чонелд0

квИпефтлиНнииу»

побоз|эинеждэто))'°с

«191900

т

пеО

65690

6/1|
#0'951

955|©#`068505|ОТ`ЕЕР989|5Т`РС/198|сТ`РС/19%|50°08999%|#6'998815|14`10/С0$|5/`096955|«ОП»АМИ|12жноЮю

эилкибподэрц|15вино.

оПоВ

олонЯвил

ИНВЕвД

РПойол

КаАмАазо

а

ХИШЕНОха

иипейхоиниите

‘иИЙНноЦоПеВОтоОН

и12ончнЭкэГ

1ЧНИННИПОИ

«ЭП»

&КЯ(|инескаэинэьэн2200)

ИОхОчнЭИННОПоЙ

‘инеека

1

подол

°с

эизкийпойэм

внаой&

зинвьэпо200

[5С`СУЕ

599

#|

1(`9РЕ

185|52486855|р/'ЧВЬЕС|Е1°518915|51518915

68'с56

615|#8688595|0/`ЕТЕ69%|68`ЕЕ/#85

‘лигу

1эжГоЮ

эонаоН0|ЕИЖэлЕНИ

инвека

1

эЧНяИл,

05215

0

0

0

0

0

0

0

00°55Е

05'/81

иу

-еИПИНИ

инеска

1

хэжГоЮ

55885

90|9сР9%©9559$©9559$©9с'У9т©959%©9559$©

95597

©

00°955

#

55580

©

лу

нон1оегоо

6686110|907084|69054|90'%124|$5'0969|00'2009|05°9885|66995|62'191%|0595005|ОИМаЕХ

17985

6/55

1РРЕ

60°66

с81Е

0'65

058

0216

0295

02'09

ЖА

«АПИ)&Жи

инесва

ЭП»

#Нобол

«АПИ»

АЛИ

6/`усус1

0

0

0

0

0

0

64`95%

1

0

0

Ки

зожною|‘уэизвибнодорц|"($;ииплекэй

иэшо/тэго

я/у
иолмНАп

чтинкопо]]

‘79

ИНВекДеПобол

«ЭП»

лмИ

‘9$

с+`215

189|66°66016|#/'68578|06'02298|69`18608|59`18608|66'9984)|$6'12089|61'81619|с1'86%55|«ОП»АМИ|1ежноюэизкийподэр|'9`}